

Redakcja: oddziałem z wyjątkiem cał...

Wielkość drukowania... Redakcja: oddziałem z wyjątkiem cał...

PRZEGLĄD polityczny, społeczny i literacki.

Z sumiejszemu przemiarze... Opiekę publiczną nad ubogimi.

Dziś: E. 14 po S. sw. Rajm. Adres Redakcji i Administracji: ulica Sykustka I. 45. Naczelny Redaktor i Wydawca: Ludwik Masłowski.

Przegląd polityczny.

Wielkość drukowania... Już przestawiano mówić o skutkach wy-

francuskiego, nieprzychylnego takiemu porozumie-

pod ciągłym trującym wpływem bezwyznaniowej...

nieczaj, by nie przanosły się do Paryża, ponieważ...

Opiekę publiczną nad ubogimi. Wdzięczny ten temat starannie opracowa-

Lwów 30 sierpnia.

W naszych granicach żyje około miliona...

Wiece katolików niemieckich.

Z rządu trzydziestu i siedmiu, od poprzednich...

Ważnem także bardzo było oświadczenie...

Ważnem także bardzo było oświadczenie przy-

Opiekę publiczną nad ubogimi.

Opiekę publiczną nad ubogimi. Wdzięczny ten temat...

Opiekę publiczną nad ubogimi.

Opiekę publiczną nad ubogimi. Wdzięczny ten temat...

Słwko o robotach ręcznych w szkołach żeńskich.

Ostatnich dni ubiegłego roku szkolnego urzą-

wszystkie sale, w których zgromadzono roboty ze...

w tym jasnym promieniu słońca, co razi nasze...

wabnej peli, niż zacząć szyc bieliznę lub cerować...

niach, nauce języków i t. p. oczywiście w wyż-





Apтека pod „Złotym Słoniem“ HENRYKA BLUMENFELDA WE LWOWIE, poleca następujące w skuteczności wypróbowane powszechnie za niezawodne uznane środki lecznicze: Malaga z żelazem, Malaga z chiną i żelazem, Malaga z rebarbarum, Wino pepsynowe z diastazą.

Spółka stolarzy lwowskich zaszczycona za doskonałe wyroby na Wystawie krajowej srebrnym medalem rządowym 1190 2-6 we Lwowie plac Bernardyński 1. 17

Skład kawy ARTURA KOŚCICKIEGO w najlepszym gatunku Chorążczyzna 22. Nie mam wcale tych gatunków kawy, które drudzy pod nazwą mojego godła ogłaszają, każdy sam się przekonać może czy dostanie gdzieś innej po tej cenie taką jak u mnie.

Wszystkie książki szkolne 1182 1-2 są na składzie w Księgarni Polskiej WE LWOWIE, plac Halicki liczba 14.

Bardzo ważne dla przejeżdżających! Tylko w Centralnym Składzie Płócien Korczyńskich Plac Marjański L. I. pod „Prądką“.

Główny magazyn tapet J Jürgensa we Lwowie, ulica Sobieskiego 1. 4. Zawiadamiam, że otrzymałem już wielki transport najnowszych tapet i dekoracji pokojowych z pierwszorzędnych fabryk tak krajowych jak i zagranicznych po cenach jak najniższych, począwszy od 16 ct. za rulon.

PLÓTNA DOMOWE czysto białe szuku 2 3/4 metr. długie zł. 8.50, 10, 11, 12 z najlepszej przędzy zł. 12, 13, 14. Płótno na przesieradła, 165 i 175 cm. szer. 14 1/2 metr. długie, zł. 13.50, 14, 15, 16, na 6 lub 7 przesieradeł.

Szkoła fortepianu Jadwigi Dunin Gmach Teatralny III. piętro Nr. 62.

W Zakładzie wychowawczo naukowym Amalii d'Endel rozpoczynają się wpisy na rok szkolny 1890/91 z dniem 28 sierpnia, w pomieszczeniu przy ulicy św. Mikołaja liczba 13.

Lwowska Fabryka Asfaltu S. Szeligi i Tyszczyński inżynier. Wyprowadzenie asfaltu z wyrobisk w okolicy miejscowości: Węgry, Krowczyce, Krowczyce, Krowczyce, Krowczyce.

Wdowa inteligentna w średnim wieku, znająca się na wszelkiego rodzaju gospodarstwie oraz kuchni, pragnie przyjąć miejsce w Wieleb. ks. proboszcza za wynagrodzeniem skromnym podług umowy.

KOŁDRY materace, przściera, dła, sienniki, bielizna i sziffony po niskich cenach poleca nowo otwarty MAGAZYN ANTONI GUDIENS

NOWOŚCI z porcelany i szkła, najnowsze serwisy stołowe i herbaciane garnitury na umywalkę, w wielkim wyborze, po znanych możliwie najniższych cenach, poleca Magazyn porcelany i szkła TADEUSZ OKORNICKI

Oszczędzono na wielu wystawach rolniczych. Uznanie od Josey klubu. KWIZDY Korneuburski proszek dla bydła, Korneuburski proszek odżywczy.

Magazyn i Pracownię krawiecką pod firmą: CYRYL DUMYN przy ul. Chorążczyzna 9 (róg ul. „Sokoła“).

Kołdry, materace własnego wyrobu, sienniki, wkładki sprężynowe do łóżek, i t. p. poleca najtaniej Józef Schuster Lwów, Kopernika 7.

HANDEL HERBATY chińskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjański 1. 10. poleca zbiór majowego: 1/2 kilo Congo złr. 1.80, Souchong czarna 3-4, Zbiór majowy 8-9, Kajsow 4-5, Melange de Lond. 4-5, Pecoco 8-9, Karawanowa 4-5, najprz. 8-9, Gumpow perłowa 8-9, przednia 4-5.

Firma kupiecka „Albin Solecki“ we Lwowie. poleca swój skład towarów korzennych, win, likierów i delikatnych, oraz sklep wyrobów młynarskich, piekarskich i produktów strączkowych w ulicy Wałowej 1. 11.

Już wyszła z druku broszurka pod tytułem ZBIÓR 50 praktycznych przepisów do sporządzania rozmaitych potraw z makaronu wydana przez fabrykę makaronu włoskiego i suchych wyrobów z ciasta M. Grzybińskiej i Sp. we Lwowie.

Nowo otworzony MAGAZYN haftów, drobiazgow damskich, towarów galanterijnych, potrzeb do robót damskich i krawieczyzny, oraz przybory toaletowych, przy ulicy Halickiej liczba 6 pod firmą: DZIEWOŃSKI I GIGIEL

Jubiler i Złotnik JAN JARZYNA Lwów, Plac Marjański Hotel Europejski 663. poleca znaczny zapas biżuterji własnego wyrobu i srebra stołowego.

Biuro nauczycielek Heleny Kozłowskiej ul. Skarbkowska 1. 3. Pod korzystnymi warunkami poleca Nauczycielki i Bony Niemieckie i Francuskie. 1195 3-3

Ku-fry, walizki, torby i wszelkie przybory podróżne. Ko-szule, kołnierze, manszety skarpetki, chusteczki, kalessony. Ka-pelusz, rękawiczki, krawatki, szelki, spinki itp.

Magazyn i pracownia futer Michała Beckera we Lwowie, Kopernika 1. 8. poleca wszelkie gatunki futer a mianowicie: futra do podróży, paleoty mezzie i damskie podług najnowszych fasjonów.

J. Daubner, pracownia i karski, przy ulicy Sobieskiego 1. 10 we Lwowie, wyrabia i sprzedaje wszelkiego rodzaju SZCZOTKI po cenach najtańszych.

2.000 złr. rocznie mogą zarabiać ubożnie 1108 3-4 przy pewnej czynności osoby przyzwote każdego stanu. — Zapytania pod: F. 349 — Rudolf Mosse — Wien.

W wyższym ośmioklasowym żeńskim zakładzie naukowo-wychowawczym Marji Zagórskiej przy ulicy Czarnieckiego 1. 12 rozpoczyna się rok szkolny dnia 4 września.

KURS NAUK W ZAKŁADZIE M. Bielskiej Lwów, Rynek 41. Zapisy od 30 sierpnia. Kursy są następujące: 1169 3-4. Kurs dopelniający, po ukończeniu 4-letniego uczenia mogą zdawać egzamin dojrzałości.

Drobne ogłoszenia po 2 centy od wyrazu. Dra Jasińskiego, „Rozprawa o ulepszonej sposobie badania i leczenia chorych na płucach“, jest do nabycia w księgarniach. Jeszcze dwie dobre wychowane panienki uczęszczające do pensjonatów, mogą znaleźć umieszczenie w obywatelskim domu.

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY począwszy od 1 lutego 1890 wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30 dniowym wypowiedzeniem i 3 1/2% Asygnaty kasowe z 8-dniowym wypowiedzeniem; wszystkie zaś znajdujące się w obiegu 4 1/2% Asygnaty kasowe z 90-dniowym wypowiedzeniem oprocentowane będą począwszy od dnia 1 maja 1890 po 4% z 30-dniowym terminem wypowiedzenia. Lwów, dnia 31 stycznia 1890. Dyrekcja. Przedruk nie będzie płacony. 475 37 52